Собрание
депутатов Южненского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия
	[image: ]
	Хальмг Танhчин
Южненск селана муниципальн  бурдэцин депутатнрин хург

ул.О. Дорджиева, 23, п. Южный, Городовиковский район, Республика Калмыкия, 359065, (84731)  т. 98-3-24, e-mail:admyuzh@yandex.ru
РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Южненского сельского муниципального
образования Республики Калмыкия
28 апреля 2023г.                                           № 7                                                         п.Южный
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Южненского сельского  муниципального   образования Республики Калмыкия от28.05.2019 № 12 «Об  утверждении Порядка размещения сведений»
В соответствии с частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Собрание депутатов Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Южненского сельского  муниципального   образования Республики Калмыкия от 28.05.2019 № 12 «Об  утверждении Порядка размещения сведений»:
1.1. пункт 1 после слов «в Южненском сельском муниципальном образовании Республики Калмыкия» дополнить словами «, за исключением лиц, замещающих муниципальные должности депутатов Собрания депутатов Южненского сельского муниципального образования»;
1.2. наименование Порядка, утвержденного названным решением, после слов  «в Южненском сельском муниципальном образовании Республики Калмыкия» дополнить словами «, за исключением лиц, замещающих муниципальные должности депутатов Собрания депутатов Южненского сельского муниципального образования»;
1.3. в пункте 1 Порядка, утвержденного названным решением, после слов  «муниципальные должности в Южненском сельском муниципальном образовании Республики Калмыкия» дополнить словами «, за исключением лиц, замещающих муниципальные должности депутатов Собрания депутатов Южненского сельского муниципального образования (далее – лица, замещающие муниципальные должности)».
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Южненского сельского
муниципального образовании
Республики Калмыкия                                                                    С.В.Демкин

Глава Южненского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                     Э.Д. Амарханова
image1.png